
 

 

 

 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 30 D. 

SPRENDIMO NR. T-94 „DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS IR 

MENO TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-181 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Joniškio rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų, patvirtintų Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T-165 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo“, 19 punktu ir atsižvelgdama į Sandros Giedrės 2020 

m. liepos 27 d. prašymą  „Dėl atsisakymo dalyvauti Joniškio rajono savivaldybės kultūros ir meno 

tarybos veikloje“, Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimą Nr. T-94 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos sudarymo“: 

vietoj Sandros Banevičienės įrašyti Dianą Sičiovienę – Žagarės kultūros centro renginių 

organizatorę.  

 

 

Savivaldybės meras         Vitalijus Gailius 


